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     Anexa nr. 22
                                                                                                                                                                                      la Documentația standard nr._____
                                                                                                                                                                             din “____” ________ 20___
[bookmark: _Hlk77771394]Specificaţii tehnice

		[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 2, 3, 4, 6, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 5,]




	Numărul procedurii de achiziție______________din_________

	Obiectul achiziției:  servicii de realizare a décorului

	
	

	Denumirea bunurilor 
	Denumirea modelului bunului
	Ţara de origine
	Produ-cătorul
	Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă

	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant

	Standarde de referinţă

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Bunuri/servicii
	
	
	
	
	
	

	1.1. Servicii de realizare a elementelor de decor, iluminare și mobilier cu instalare 
(Decor)
	
	
	
	Ofertantul va propune oferta comercială pentru serviciile de realizare a decorului și concepția scenografică.
Pentru a corespunde cerințelor proiectului, este necesar ca decorul să includă mai multe elemente esențiale. În primul rând, se impune instalarea unor panouri decorative din plastic, având o grosime de 5-7 mm, iar celelalte dimensiuni conform anexei 1. Aceste panouri trebuie să fie aplicate cu pelicula imprimantă cu grosimea de 0,75 mm pe suprafața a trei pereți din studio, cu înălțimea de 110 cm conform anexei 2. 
Iluminarea decorului, va consta în trei linii paralele de bandă LED (RGB), cu parametrii banda led cob pl-cob rgb 768-24 ip-20, 10mm, 24V, 14W/m, 768 led/m, rgb amplasate în partea superioară, mijlocie și inferioară a celor trei pereți respectiv. Pentru a asigura funcționarea optimă a sistemului de iluminare, vor fi incluse trei surse de alimentare, precum și trei controloare Wi-Fi cu telecomandă.
Costurile serviciilor vor acoperi montarea și ajustarea decorului la locația specificată de instalare a elementelor decorative, precum și operațiunile de ajustare și punere în funcțiune a sistemului de iluminare.
Termen de realizare a proiectului este de 30 de zile de la semnarea contractului, cu predarea finală la cheie a studioului radio decorat conform specificațiilor.
	
	

	1.2   Mobilier
	
	
	
	Un alt element important al decorului este o masa special concepută pentru studioul radio. Aceasta va fi realizată din picioare metalice și va include iluminare cu bandă LED controlată, precum și un panou decorativ în față. Dimensiunile mesei trebuie să fie proiectate pentru a găzdui doi invitați și un prezentator în timpul emisiunilor. conform anexei 3.
Costurile serviciilor vor acoperi montarea și ajustarea decorului la locația specificată de instalare a elementelor decorative, precum și operațiunile de ajustare și punere în funcțiune a sistemului de iluminare.
Termen de realizare a proiectului este de 30 de zile de la semnarea contractului, cu predarea finală la cheie a studioului radio decorat conform specificațiilor.
	
	

	Semnat:_______________ Numele, Prenumele:_____________________________ În calitate de: ________________
Ofertantul: _______________________ Adresa: __________________________
	















  Anexa nr.23
  la Documentația standard nr._____
                                                                                                                                                                  din “____” ________ 20___

Specificații de preț
	

	[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	

	Numărul  procedurii de achiziție______________din_________

	[bookmark: _GoBack]Obiectul de achiziției:   servicii de realizare a décorului

		
	
	

	Cod CPV
	Denumirea bunurilor/serviciilor
	Unitatea de măsură
	Canti-tatea
	Preţ unitar (fără TVA)
	Preţ unitar (cu TVA)
	Suma
fără
TVA
	Suma
cu TVA
	Termenul de 
livrare/prestare 
	Clasificație bugetară (IBAN)
	Discount
%

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	
	Bunuri/servicii
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Lot 1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	39000000-2
	1.1.  Servicii de realizare a elementelor de decor, iluminare și mobilier cu instalare 
(Décor)
	  set
	1
	
	
	
	
	în decurs de 30 zile de la semnarea contractului
	
	

	39000000-2
	1.2.  Mobilier
	  set
	1
	
	
	
	
	în decurs de 30 zile de la semnarea contractului
	
	

	
	TOTAL
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
Semnat:_______________ Numele, Prenumele:_____________________________ În calitate de: ______________

Ofertantul: ___________________             Adresa: ________________________________________________________
	
	
	









